お客様各位

            東ソー株式会社

                                     バイオサイエンス事業部

東ソー・テクノシステム株式会社

CCP＆8020シリーズ修理対応終了について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格段のお引き立てにあずかり、

厚く御礼申し上げます。

弊社製 HPLC：CCP&8020 シリーズ（別紙詳細）は大半の装置が既に製造停止後 10 年以上経

過しており、電子部品や基板等が調達不能なケースが発生し始めております。

弊社と致しましては、これらの装置の修理対応をお客様のご要望に応えるべく努力してま

いりましたが、近い将来、修理不能となってしまうケースが増加する事が予想されます。

つきましては大変恐縮ですが、下記期日をもちまして修理対応を終了させて頂くこととい

たしました。

長年のご愛用に深謝いたしますとともに、ご理解ご了承頂きます様お願い申し上げます。

敬具

記

・修理対応終了期日 ： ２０１８年９月３０日

・対象製品   ： 別紙ご参照下さい

以上

別紙

製品名 品番 型式名

ポンプ 0017461 ＣＣＰＭ-Ⅱ

0017889 ＣＣＰＭ-Ⅱ（ＰＥＥＫ）

0017480 ＣＣＰＳ

0017890 ＣＣＰＳ（ＰＥＥＫ）

0018490 ＤＰ-８０２０

  0018780 ＤＰ-８０２０（ＰＥＥＫ）

ＣＣＰコントローラ 0017470 ＰＸ-８０２０

紫外可視検出器 0017462 ＵＶ-８０２０

蛍光検出器 0018045 ＦＳ-８０２０

多波長検出器 0018301 ＰＤ-８０２０

示差屈折計 0017471 ＲＩ-８０２０

0017472 ＲＩ-８０２２

  0018227 ＲＩ-８０２１

電気伝導度検出器 0017797 ＣＭ-８０２０

電気化学検出器 0017784 ＥＣ-８０２０

ラジオＨＰＬＣ検出器 0017599 ＲＳ-８０２０

オートサンプラ 0017463 ＡＳ-８０２０

0017504 ＡＳ-８０２０（樹脂）

0017770 ＡＳ-８０２０ＬＶ

0018448 ＡＳ-８０２１

カラムオーブン 0017464 ＣＯ-８０２０

0017841 ＣＯ-８０２０（冷却機構付）

リアクタ 0018100 ＲＥ-８０２０

フラクションコレクタ 0017968 ＦＣ-８０２０

ＦＣコントローラ 0018070 ＦＸ-８０２０

バルブコントローラ 0017759 ＶＣ-８０２０

オンラインデガッサ 0017465 ＳＤ-８０２２

  0017466 ＳＤ-８０２３

システムコントローラ 0017330 ＳＣ-８０２０

インテグレータ 0017750 Chromatocorder２１